LINC PACOPREV

ATIVO

BB FLUXO FIC RF PREVID
CAIXA BRASIL FI RF REF DI...
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TP FI...

BB AUTOMATICO SETOR PUBLICO FIC RF...

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2ATP...
CAIXA PRATICO FIC RF CURTO PRAZO
BB IRF-M TP FI RF PREVID

BB TP IPCA FI RF PREVID

TERRA NOVA IMA-B Il FIC RF
PREMIUM IMA-B FIC RF

PREMIUM FIC RF CREDITO PRIVADO

CNPJ

13.077.415/0001-05
03.737.206/0001-97
10.740.670/0001-06
04.288.966/0001-27
14.386.926/0001-71
00.834.074/0001-23
07.111.384/0001-69
15.486.093/0001-83
26.326.321/0001-74
26.326.285/0001-49
26.327.862/0001-17

Rentabilidade dos ativos - Agosto/2022

RENTABILIDADE

Més (%) Ano (%) 12 meses (%) 24 meses (%)  Inicio (%)
0,97% 6,55% 341% 9,82% 5,20%
1,19% 7,93% 572% 13,60% 22,22%
1,21% 7,22% 6,55% 10,97% 21,59%
0,99% 6,27% 2,05% 8,99% 11,72%
-0,11% 5,99% 10,30% 14,35% 31,58%
0,94% 5,99% - - 7,00%
2,05% 5,38% 11,79% 4,34% 22,48%
-0,14% 7,06% 14,05% 14,73% 37,64%
-0,42% -2,12% 20,03% -76,94% -78,78%
0,53% 2,86% 18,83% -71,94% -73,43%
-0,26% -2,07% 32,61% -88,32% -85,67%
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